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Eckenschere - Modell ES

# 03007500

Echschere - ES 100/30

HM manuelle Eckenschere Modell ES 100/30 erlaubt
durch ihre stabile Konstruktion schnelle, einfache und
kostengtinstige Ausklinkarbeiten von Blechen bis zu 3,0
mm Stérke (400 N/mm?).

Die Maschine wird fur Tischmontage geliefert.
« Justierbarer Messersatz

« In den Arbeitstisch eingelegte MM-Skalen

* Robuste Konstruktion

« Schnellverstellbare Winkelanschlage

« Schnelle und einfache Schnittspaltverstellung.

Untergestell ist Zubehor !

Product Specification

Kapazitét (mm)

Schnittwinkel

L ange (mm)

Breite (mm)

Hohe (mm)

Nettogewicht (kg)

102 x 102 x 3,0

90°

450

390

380/1015

100
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