

# **Eckenschere - Modell ES**

# 03007500

Echschere - ES 100/30



HM manuelle Eckenschere Modell ES 100/30 erlaubt durch ihre stabile Konstruktion schnelle, einfache und kostengünstige Ausklinkarbeiten von Blechen bis zu 3,0 mm Stärke (400 N/mm²).

## Die Maschine wird für Tischmontage geliefert.

- Justierbarer Messersatz
- In den Arbeitstisch eingelegte MM-Skalen
- Robuste Konstruktion
- Schnellverstellbare Winkelanschläge
- Schnelle und einfache Schnittspaltverstellung.

Untergestell ist Zubehör!

#### **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/de/product/corner-notcher



# **Product Specification**

Kapazität (mm)	102 x 102 x 3,0
Schnittwinkel	90°
Länge (mm)	450
Breite (mm)	390
Höhe (mm)	380/1015
Nettogewicht (kg)	100

### **Product Link:**

https://hmmachinery.dk/de/product/corner-notcher